
Embassy Summer 2022 - Malta (12-17 Jahre)

I. Kurse (inkl. Unterkunft) Wochen Preise (EUR) Starttermine / Bemerkungen

Malta Homestay 1 726,- jeder Sonntag ab 26.06. (Programmende 28.08.)
(12 - 17 Jahre) 2 1.340,- Ostern (Mitte März-Mitte April) und Herbst (Oktober) auf Anfrage!

3 1.921,-

Leistungen: 1.) Sprachkurs mit 20 Lektionen/Woche à 45 Minuten (ca. 12 bzw. max. 17 Teilnehmer); 2.) Gastfamilienunterkunft (2-/3-Bettzimmer, Vollpension*); 3.) mind. 6 Aktivitäten/Woche (halbta
eine davon ganztags), Abendaktivitäten jeden Tag; 4.) Schulbusservice ab ausgewählten Bushaltestellen; 5.) Flughafentransfers ab/bis Flughafen Malta bei An- und Abreise;
6.) Betreuung durch das Sprachschul-Team; 7.) 24-Stunden-Notrufnummer von DIREKT Sprachreisen 
* zzgl. Aufpreis für spezielle Verpflegung (z.B. glutenfrei): EUR 55,-/Woche

II. Zusatzleistungen / Zusatzinformationen

Lehrmaterial / Kurszertifikat: im Kurspreis inbegriffen
Feiertagsregelung: kein Unterricht an folgenden Feiertagen: 31.03., 15.04., 29.06., 15.08. (Unterricht fällt aus, Aktivitäten werden durchgeführt)
Erster Kurstag: Einstufung/Orientierung am ersten Kurstag, ersetzt einen Teil des Unterrichts!
Anreise / Abreise: Sonntag vor Kursbeginn / Sonntag nach Kursende, Ostern und Herbst auch Samstag vor Kursbeginn / Samstag nach Kursende
Verpflegung / Getränke: Vollpension (Frühstück, Mittag- und Abendessen bzw. Lunchpaket an Wochenenden); Softdrinks i.d.R. NICHT im Programmpreis inbegriffen!
UM-Service ("Unbegleitetes Kind"): EUR 72,- handling fee bei Buchung eines UM-Services  (Hin- und Rückfahrt)
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